
Speciálně pedagogické centrum   
 při Speciální základní škole a Praktické škole,  

Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, p.o.  
       Pod Parkem 2788, 400 11  Ústí nad Labem 
       IČO: 44555091, tel: 602 894 885, 778 529 650 
       www.spcusti.cz, e-mail: info@spcusti.cz, ID: mwgvbey 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

ŠKOLNÍ DOTAZNÍK 
 

Jméno a příjmení žáka:   

Datum narození:    

Škola (celý název)        

Třída:     

Rok školní docházky:   

Opakoval (a) ročník (který):   

Třídní učitel:     

Datum vypracování:    

Důvod vyšetření:    

 
ZHODNOCENÍ PODPŮRNÝCH OPATŘENÍ (pokud byla poskytována) 
 
ŠKOLNÍ VÝSLEDKY 
 
SOCIÁLNÍ VZTAHY, CHOVÁNÍ, ZVLÁŠTNOSTI V PROJEVECH 
 

POZORNOST, PRACOVNÍ NÁVYKY, POHYBOVÝ PROJEV 
 
SEBEOBSLUŽNÉ DOVEDNOSTI, SAMOSTATNOST 
 

ŘEČ A KOMUNIKACE 
 

RODINNÉ PROSTŘEDÍ, DOMÁCÍ PŘÍPRAVA 
 

VLASTNÍ VYJÁDŘENÍ 
 
 

 
  
 
 
 
  
 
 
 



Speciálně pedagogické centrum   
 při Speciální základní škole a Praktické škole,  

Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, p.o.  
       Pod Parkem 2788, 400 11  Ústí nad Labem 
       IČO: 44555091, tel: 602 894 885, 778 529 650 
       www.spcusti.cz, e-mail: info@spcusti.cz, ID: mwgvbey 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


